
     
 
 
 
Klinika miniinvazivní a endoskopické léčby zad EuroPainClinics Praha přijme nového 
kolegu/kolegyni se specializací 
 

Radiologický asistent 
 
 
Specializovaná pracoviště EuroPainClinics poskytují intervenční diagnostiku a léčbu bolesti zad. Při 
léčbě využíváme široké spektrum miniinvazivních a perkutánních endoskopických výkonů pod 
kontrolou RTG-C ramene a videonavigace. Více na www.europainclinics.cz. 

 
Co od Vás požadujeme 

• Odbornou způsobilost podle zák. 96/2004 Sb. v oboru radiologický asistent 

• Praxe výhodou, není však podmínkou, vhodné i pro absolventy 

• Zdravotní způsobilost, trestní bezúhonnost 

• Manuální zručnost, spolehlivost a empatii 

• Schopnost pracovat samostatně i v týmu 
 
Náplň práce zahrnuje: 
Práce radiologického asistenta na zákrokovém sále pracoviště intervenční algeziologie a 
administrativní činnosti spojené s provozem. 
 
Co Vám nabízíme 

• Pracovní smlouvu 1. rok na dobu určitou, poté na dobu neurčitou 

• Práci na plný nebo částečný pracovní úvazek 

• Jednosměnný provoz 

• 4denní pracovní týden 

• Nadstandardní platové ohodnocení 

• 13. a 14. plat jako odměny v měsících červenec a prosinec 

• 6 týdnů dovolené 

• Podpora dalšího profesního vzdělávání 
 
Místo práce: Praha-Chodov 
 
Nástup: dle dohody 
 
V případě zájmu zašlete, prosím, Váš profesní životopis na: bilkova@europainclinics.com 
 
 


